Буданент 14 мая. Гр. Фердинанд Зічі іменованний президентом контрольной комісії для угорского фонду релїгійного і наукового.

Льондон 14 мая. Бюро Райтера доносить з Константинополя: На приказ султана відкликано турецку залогу з Табах на півострові синайскім.

Букарент 14 мая. Парлямент скликано на день 8 (21) мая на надзвичайну сесию.

Петербург 14 мая. На посліднім засіданю Думи виголосив пос. Щєпкїн (проф. університету в Одесі) в справі амнестїї бесіду, котра зробила на веіх дуже глибоке вражєнє.

Петербург 14 мая. Оголошено царскій указ санкціонуючий основні закони державні.